pomoc je priamou formou štátnej pomoci ako dotácia. 

Článok II. 

Termín plnenia 

1. PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi dotáciu v termíne do 31. 12. 2019. 

Článok III. 

Výška dotácie 

1. PPA sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu v sume: 4 166,95 (slovom: 

štyritisícstošesťdesiatšesť EUR a deväťdesiatpäť eurocentov), a to na príjemcov účet 

uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

2. Dotácia je zložená z časti dotácie poskytnutej : 

(1) a) poistenie proti stratám v dôsledku prírodných katastrof, podľa čl.2 ods.9 NK 

- predpokladané oprávnené náklady: